

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „**Modernizacja elewacji budynku Teatru Miejskiego w Lesznie przy ul. G. Narutowicza 69**”.

1. Zamawiający – Teatr Miejski w Lesznie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ, na które postanowił udzielić następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Ile okien o jakich wymiarach należy wymienić? Brak informacji w przedmiarze, w opisie widnieje opis- „zaleca się wymianę stolarki...”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymiana okien nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy tynk, który jest w bardzo słabym stanie, a miejscami już odpadł należy całkowicie skuć i narzucić na nowo?(zdjęcie nr 1).

Odpowiedź:

Do wyceny naprawy 1,0 m² starego tynku należy przyjąć następujące założenia:

- oczyszczenie tynku z powłok malarskich,
- drobne naprawy ubytków,
- zagrunтовanie,
- wzmocnienie tynku siatką poliuretanową na kleju,
- pomalowanie farbą elewacyjną.

Pytanie nr 3

Czy wykonanie brakujących schodów jest w zakresie wykonawcy? (zdjęcie nr 3).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wykonanie brakujących schodów nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4

Klej zaznaczony na zdjęciu nr 2 nie nadaje się do nałożenia tynku. Należy nałożyć jeszcze raz warstwę kleju. Czy należy to ująć w przedmiarze?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ostateczna ilość kleju do ponownego nałożenia zostanie określona na etapie realizacji zamówienia, po oczyszczeniu elewacji. Należy wycenić jak w załączonej do SWZ dokumentacji projektowej i przedmiarze robót.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Dyrektor
Teatru Miejskiego w Lesznie
/-/ Maciej Mizgalski

Załączniki:

1. *Rysunek 1.*
2. *Rysunek 2.*
3. *Rysunek 3.*